SIA "Biznesa augstskola Turiba"
Vienotais registracijas Nr. 40003135880
Graudu iela 68, Riga, LV-1058

IZRAKSTS

APSTIPRINU
SIA "Biznesa augstskola Turiba"
Valdes priekssedetajs
1.Bergs

Ipersoniskais paraksts/
Riga, 15.01.2025.

Gala saraksts uz studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2024./2025.gada 2.semestrim otra

cikla augstakas izglitibas studiju programmas.

Nr.

p.k.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

25.

Liguma
numurs
. 106892

105576
105742
. 105779
. 105754
102019
106665
106976
104796
105922
105364
105738
102361
102423
106824
106411
106929
106717
106963
105973
102334
105688
105844
105967

106080

Videja
atzime
9.75
9.75
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.43
9.38
9.38
9.33
9.33
9.29
9.25
9.25
9.25
9.25
9.25
9.25
9.25
9.25
9.25

9.25

Piezimes

Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim

Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim

15.01.2025.



26. 106663 9.25 Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim

27. 106293 9.14 Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
28. 102592 9.14 Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
29. 106040 9.14 Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
30. 106425 9.14 Pieskirt studiju maksas atlaidi "Sekmiba" 2.semestrim
Rektore Z.Drinke

Ipersoniskais paraksts/

Studiju dalas vaditajs G.Burvis
Ipersoniskais paraksts/

Sagatavoja: P.Zats

IZRAKSTS PAREIZS
SIA "Biznesa augstskola Turiba"
Sekretariata vaditaja

L.Mezecka

Rigd . .2025.

15.01.2025.



